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Wadowice, dnia 07.01.2025r. 
Znak: ZP.26.1.49.2024.1 

 
Informacja o wpłynięciu pytań do SWZ na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów 

medycznych dla ZZOZ w Wadowicach  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę nici chirurgicznych 

i innych materiałów medycznych dla ZZOZ w Wadowicach”: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet Nr 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga nici o grubości „0”. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet Nr 1, pozycja 1, 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici z igłą o krzywiźnie 3/8 

koła odwrotnie tnącą? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga igły konwencjonalnie 

tnącej. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet Nr 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 60mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet Nr 1, pozycja 7, 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez wymogu 

„kosmetyczna”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga igły kosmetycznej. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet Nr 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga igły 24-26 mm. 

 

Pytanie nr 6 Pakiet Nr 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga nici o grubości 5/0. 

 

Pytanie nr 7 Dotyczy Pakietu nr 2 Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, 

powlekany mieszaniną glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 

po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie całkowitego wchłonięcia do 70 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład 

i podtrzymywanie. 



 

 

Pytanie nr 8 Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 29, 30 Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 

nr 2 z pominięciem ww. pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 29, 30 Czy Zamawiający wykreśli z Pakietu nr 2 ww. pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1-9, 12-13 Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, 

monofilmentowy, z polidioksanonu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 

65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?   

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany w poz. 1-9 produkt ma inny 

skład i czas wchłaniania, w poz. 12-13 produkt ma inny czas wchłaniania. 

 

Pytanie nr 11 Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10-11 Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, 

monofilmentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 

14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?   

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny czas 

podtrzymywania.  

 

Pytanie nr 12 Dotyczy Pakietu nr 5 Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny, 

monofilamentowy, nylonowy (poliamid)?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład. 

 

Pytanie nr 13 Dotyczy Pakietu nr 8 Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga powleczenia 

antybakteryjnego. 

 

Pytanie nr 14 Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia 

„rozwarstwiająca”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 Dotyczy Pakietu nr 9 Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, 

o czasie wchłaniania 180-210 dni i okresie podtrzymywania tkanki po 14 dniach 75%? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga powleczenia 

antybakteryjnego. 

 

Pytanie nr 16 Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia 

„rozwarstwiająca”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści igłę 30 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 



 

Pytanie nr 18 Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 5, 6 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 pakiet 11 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści lekką Siatkę samomocującą , polipropylenowa 

monofilamentowa nasączona wchłanialnym klejem w czasie 7-10 dni. Klej: PVP – polyvinylpyrrolidone + 

polyethylene glycol. Klej nie jest materiałem biologicznym (nie pochodzi od ludzi, ani zwierząt). Siatka 

atraumatyczna monofilamentna, polipropylenowa o wadze 40.3 g przed absorbcją. Rozmiar porów 6,29 mm 

2. Grubość siatki przed absorbcją 0,35mm. Siatka z możliwością docinania. Rozmiar: 7.5 x 15.5 cm lewostronna 

z wycięciem na powrózek, 6 x 13.5cm uniwersalna z wycięciem lub 8.5 x 12.5cm uniwersalna. Do wyboru przez 

Zamawiającego podczas składania zamówienia.  

 
 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład 

i rozmiar porów, a także inną gramaturę przed absorbcją. Brak informacji o gramaturze siatki po wchłonięciu. 

 

Pytanie nr 20 pakiet 11 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści lekką Siatkę samomocującą, polipropylenowa 

monofilamentowa nasączona wchłanialnym klejem w czasie 7-10 dni. Klej: PVP – polyvinylpyrrolidone + 

polyethylene glycol. Klej nie jest materiałem biologicznym (nie pochodzi od ludzi, ani zwierząt). Siatka 

atraumatyczna monofilamentna , polipropylenowa o wadze 40.3 g przed absorbcją. Rozmiar porów 6,29 mm 

2. Grubość siatki przed absorbcją 0,35mm. Siatka z możliwością docinania. Rozmiar: 7.5 x 15.5 cm 

prawostronna z wycięciem na powrózek lub 6 x 13.5cm uniwersalna z wycięciem lub 8.5 x 12.5cm uniwersalna. 

Do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład 

i rozmiar porów, a także inną gramaturę przed absorbcją. Brak informacji o gramaturze siatki po wchłonięciu. 

 

Pytanie nr 21 Pakiet nr 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku kostnego o składzie mieszaniny 

wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład. 

 

Pytanie nr 22 Pakiet nr 15, poz. 1-19 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew poliestrowy pleciony 

powlekany w całości silikonem? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inne powleczenie. 

 

Pytanie nr 23 Pakiet nr 15, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 24 Pakiet nr 15, poz. 20 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany silikonem? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga szwu impregnowanego 

woskiem. 

 



 

Pytanie nr 25 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 poz. 1 w związku ze zmianą u Producenta dopuści igłę 26mm, 

½ koła okrągła, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 Dot. umowy Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur elektronicznych w formacie pdf? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 14.01.2025r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ 

w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert 

następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 

upłynął termin składania ofert tj. 14.01.2025r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 

13.04.2025r. 

 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 


